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Stenabe ~latia pacafa Brcla

Bela vina ela vina
Vini bianchi / White wines / Weissweine Vini bianchi / White wines / Weissweine
01l 0751 01l 0751
Penece Klen'art Q,o 4,60€ 32,00€ Bjana Brut Qo 52,00 €
Suho/Dry Miran Sirk, Suho/Dry
Capris Marine Q,o 26,00 € glLlﬁge/zDSr;mto Qf 32,00¢€
Vinakoper, Suho/Dry
. . Mare Santo Treasure Qo 80,00 €
Malvazija Capris £ a30€ 30,00¢ of the sea Rose
Vinakoper, Suho/Dry Suho/Dry
Malvazija Zaro @ 3,90€ 27,00€ Krasno Belo 3,70€ 26,00 €
Suho/Dry Klet Brda, Suho/Dry
Malvazija Majna - Klen'art @ 31,00 € Chardonnay Kristancic 4,30 € 30,00 €
Klenart, Suho/Dry Suho/Dry
Sladki Muskat @ 2500¢  Rebula Bagueri 94 36,00¢€
, y
Vinakoper, Sladko/Sweet
Sivi Pinot Bagueri 38,00 €
Suho/Dry
Rdeca vina Pikolit - Klet Brda ? 39,00 €
Vini rossi / Red wines / Rotweine Suho/Dry
01l 0751
Refogk Capris @  400€ 28,00¢€ Rosevina = .
Vinakoper, Suho/Dry Vini Rosé / Rosé wines / Roséweine
Cabernet Sauvignon Capris 4,00 € 28,00 € ort o7l
Vinakoper, Suho/Dry Bjana Rose O, 55,00 €
. Miran Sirk, Suho/Dry ©
Merlot Capris 4,30 € 30,00 € .
Vinakoper, Suho/Dry Rose Scurek 4,70 € 33,00 €
Scurek, Suho/Dry
Cabernet Sauvignon Vinja 36,00 €
Klenart, Suho/Dry
Rdeca vina
Vini rossi / Red wines / Rotweine
01l 0751
Merlot Bagueri 36,00 €
Krasno Rdece 4,00 € 28,00 €

Zelo suho/Extra dry



VW Lolina

Malvazija Guerila

Rose Batic

Kraa

Vitovska Prestige

Teran La Marie

v .
SW
Seven Numbers Brut

Puklavec Family Wines, suho/dry

Sauvignon 7. Numbers
Puklavec Family Wines, suho/dry

Traminec & Rumeni Muskat

e G

011
510€

011
4,70 €

011l

4,00 €

4,00 €

0,751
31,00 €

40,00 €

0,751
33,00 €

48,00 €

0,751
40,00 €

28,00 €

28,00 €

Eg%%r Sremels “O“

Istenic¢ NO1. Q 32,00 €
Dolenjska, Suho/ Dry

Bele Kwﬁma

Ciao Belo - Suklje 3,10€ 26,00 €

011 0,751



B nct

0,75 |
Carolina Bela - Jakoncic 68,00 €
Goriska Brda
Veliko Belo - Movia 60,00 €
Goriska Brda
Teodor Belo Selekcija 52,00 €
Marjan Simcic, Goriska Brda
A+ - Klet Brda 69,00 €
Goriska Brda
Pinot Noir Estate 58,00 €
Tilia Estate, Vipavska dolina
Edijev Izbor - Edi Simcic ? 85,00 €
Goriska Brda
Sipon ledeno vino - Puklavec ? 60,00 €
Family Wines
Stajerska
Teranton Grand Prestige @ 75,00 €

Penece vino / Sparkling wine

Bio pridelava / Bio production

Starano v sodu / Barrel aged
Udomacena lokalna sorta / Local variety
Avtohtona sorta / Autochthonous variety

Desertno vino / Dessert wine

Champagne

Moet & Chandon

Dom Perignon

Mumm

Billecart Brut Reserve
Cristal, Louis Roederer

Laurent Perrier Rose Brut

s égmw
Tignanelo
Toscana, Italija

Barolo Prunotto D.0.C.G

Antinori, Italija

Chianti Clasico

Piccini, Italija

Vosne Romanee - Louis Lature
Francija

Chablis Les Chanoines - Laroche
Francija

Chardonnay Mondavi
Napa Valley, California

0,751
110,00 €

350,00 €
110,00 €
110,00 €
350,00 €
150,00 €

0,751
140,00 €

68,00 €

54,00 €

190,00 €

64,00 €

72,00 €



Grand Cafe

Az wyﬁé

Cogna

Meukow
\.S.

Hennessy

V.S.

X0

Paradis

Richard
Martel

VS.O.P

X0

Chanteloup
Remy Martin

V.S.0.P.

Louis XII
Polignac

X0
Courvosier

V.S.
Calvados
Calvados X.0. Pays d'Auge

Lan

A.H. Riise
Black
XO 1888
Navel Cadet

0,03l 8,00 €
0,031 12,00 €
0,031 29,00 €
0,031 80,00 €
0,031 180,00 €
0,031 13,00 €
0,031 28,00 €
0,031 40,00 €
0,031 13,00 €
0,031 180,00 €
0,031 20,00 €
0,031 12,00 €
0,031 10,00 €
0031 8,00€
0,031 10,00 €
0,031 12,00 €

Ron Diplomatico
Reserva Exclusiva
Ron Matusalem
Gran Reserva 15
Gran Reserva 23
Ron Zacappa
Centenario Solera 23
Centenario Solera XO
Bacardi
8 Anos
Havana
Club Selection

Wh

SCOTCH BLENDED
Ballantines
17 y.o0.
30 vy.o.
Chivas
12 y.0.
18 y.0.
Royal Salute 21 y.o.
25y.0.
Johnnie Walker
Red Label
Black Label
Gold Label
Blue Label

0,031

0,031
0,031

0,031
0,031

0,031

0,031

0,031
0,031

0,031
0,031
0,03 L
0,031

0,03 L
0,031
0,031
0,03 L

10,00 €

9,00 €
11,00 €

12,00 €
25,00 €

8,00 €

9,00 €

13,00 €
40,00 €

7,00 €
13,00 €
20,00 €
40,00 €

6,00 €
10,00 €
15,00 €
40,00 €

A14: Vsa navedena vina vsebujejo sulfit. / Tutti questi vini contengono solfiti. / All of the above stated wines include sulfites. / Alle erwdhnten Weine

enthalten Sulfit.



Grand Cafe

SCOTCH SINGLE MALT
Glenmorangie

Original

Quinta Ruban

Lasanta
Laphroaig 10 y.o.
Ardbeg 10 y.o.
Talisker 10 y.o.
Oban 14 y.o.
Lagavulin 16 y.o.
Glenlivet 12 y.o.
Longmorn 15 y.o.
Dalwhinnie
Glenfiddich
Craganmore

IRISH
Jameson
Jameson
Black Barrel
Kilbeggan 21y.o.

AMERICAN

Jack Daniels
Jack Daniels
Single Barrel

JAPAN
Nikka Days

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031

0,031
0,031

0,031

10,00 €
13,00 €
12,00 €
12,00 €
10,00 €
12,00 €
15,00 €
16,00 €
12,00 €
15,00 €
13,00 €

9,00 €
12,00 €

7,00 €
8,50 €
16,00 €

8,00 €
12,00 €

12,00 €

A1: Whisky vsebuje gluten ali proizvode iz njih. / Whisky contiene glutine
o prodotti a base di essi. / Whisky contains gluten, or products made from

them. / Whisky enthalt Gluten oder daraus gewonnene Erzeugnisse.

/ abﬂ%
Patron Silver
Avion

V .
. v
Y7 v/
eralcolicf’/ SPirits / Spirituosen

Viljamovka Zima
Slivovka Pleterje
Brinjevec Pleterje

Aqua d'Istria, Vina Koper

Voctka

Smirnoff
Absolut
Gray Goose
Belvedere

%M

Tanqueray

Tanqueray 10

Tanqueray Flor de Sevilla
Tanqueray Black Currant
Gin Mare

Hendricks

Monkey 47

Plymouth

0,031
0,031

0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,031

8,00 €
10,00 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

6,00 €
6,00 €
8,00 €
10,00 €

6,00 €
8,00 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €
8,00 €

10,00 €
8,00 €
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mari / Bitters / Krduterbitter

%WW e bfange

Pelinkovec Antique
Jagermeister
Amaro Montenegro
Amaro Ramazzotti
Fernet Branca
Cynar

Teranino
Limoncello
Orancello

Vermouth Martini
Bianco, Rosso, Dry

Flire

Birre / Beer / Bier

Union

Lasko

Heineken

Heineken 0,00%

Radler

Radler 0,00% Isotonic
Paulaner pseni¢no pivo
San Servolo

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

011

0,331
0,331
0,331
0,331
051
051
051

Pregatborsbne W@cf@

Bibite(asialcoliche / Soft dri
Alkoholfreie getranke

5,00 €
5,00 € Naravni pomarancni sok/
500 € Natural orange juice
500 € Naravna limonada/ Lemonade
’ . . .~ ..
5,00 € Hisni ledeni caji
500 € Sadni sok/ Fruit juices
500 € Coca Cola, Fanta, Sprite
’ . .
500 € Schweppes Tonic, Bitter Lemon
500 € Franklin & Sons premium tonic
5,00 € Cockta
Gingerino
Red Bull
Ve
Acqua / Water / Wasser
450 € Radenska Naturelle Negazirana / Still
4,50 € )
520 € Radenska Classic Gazirana / Sparkling
5,00 €
450 € Radenska z okusom / Acqua
4,50 € aromatizzata / Flavored water /
5,40 € Aromatisiertes Wasser

Special nonfiltered Istrian beer with double fermentation

Svetlo - lager
Rdece - red
Temno - dark

051
051
051

011

031
0,41
021
0,251
0,251
021
0,275 L
011
021

0,251
051

0,25
051
0,751

0,251

2,40 €

3,50 €
4,40 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
4,40 €
3,80 €
3,50 €
5,00 €

3,00 €
3,80 €
3,00 €
3,80 €
4,90 €
3,00 €

—_— . . . .
e Vs MW
7'50 € Betande calde?/ Hot drinks / Heisse getrdnke

A1: Vsa piva vsebujejo jeCmen. /Tutte le birre contengono orzo. / Alle Biere

enthalten Gerste. / All types of beer include barley.

Illy Espresso
Illy Dvojni espresso / Double espresso
Illy Macchiato

2,80 €
4,60 €
2,90 €
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Illy Cappuccino
Illy Bela kava / Coffe with milk

Illy Kava s smetano / Caffee con
panna / Coffee with cream / Kaffee mit
Schlag

Illy Latte macchiato
Illy Brezkofeinska kava
Espresso
Macchiato
Cappuccino
Bela kava

Ledena kava / Caffe freddo / Iced
Coffee / Eiskaffe

Irish coffee

Caji Ronnfeldt / Te Ronnefeldt / Ron-
nefeldt Teas / Tees Ronnefeldt

Kakav /cacao / Cocoa / kakao
Vroca Cokolada

310 €
3,20 €
3,20 €

3,60 €

2,90 €
3,00 €
3,20 €
370 €
6,00 €

6,50 €
4,50 €

2,90 €
3,20 €

A3: Vse kave z dodatki vsebujejo mleko. / Tutti i caffé con additivi conten-
gono latte. / All types of coffee with add-ins contain milk. / Alle Kaffees mit

Zusatzen enthalten Milch.

K&éfﬁgé'
Cocktail / tbcktails / Cocktails

PENECI / Sparkling
Aperol Spritz

Aperol, penina, radenska, pomaranca

Hugo Spritz

Penina, bezgov sirup, radenska, limeta, menta

SODOBNI KLASIKI / Contemporary classics
Americano
Martini Rosso, Campari, Radenska

Negroni
Gin Beefeater, Martini Rosso, Campari

8,50 €

8,50 €

8,90 €

9,90 €

Dry Martini
Gin Beefeater, Martini Dry, Oliva

Manhatten
Martini Rosso, Canadian Club

Old Fashioned no.7

Jack Daniels, sladkor, angostura
Caipirinha

Pitu, limetin sok, rjavi sladkor
Tom Collins

Gin Beefeater, radenska, limonin sok, slad-
korni sirup

Margarita
Tequila, Triple sec, limetin sok

Cosmopolitan
Vodka Smirnoff, Triple sec, sok brusnica,
limetin sok

Cuba Libre
Rum Bacardi, Coca Cola, limetin sok

Pina Colada
Rum Bacardi, sok ananas, kokos pire

Swimming Pool
Rum Bacardi, Vodka Smirnoff, Blue Curacao,
sok ananas, kokos pire

Sex on the Beach

Vodka Smirnoff, breskov liker, sok pomaranca,

grenadina

Paloma
Tequila, sok grenivke, limetin sok, radenska,

Whiskey sour no.7
Jack Daniels, limonin sok, sladkorni sirup

Brezalkoholni koktajli / mocktails

Pepito

Sok ananas, sok pomaranca, grenadina

Baby Pina Colada

Sok ananas, kokos pire

0,00 Gin&tonic
Gin Brin 0.0, tonic

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €
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Nekaj za prigriznit
Spuntini / Something to Snack on / Etwas zum Knabbern

LN

Panini Gourmet / Gf@t sandwiches / Gourmet-Sandwiches

Burja 12,° €
Prsut, mozzarella Napoli, paradiznik, bazilika, pinjole, parmezan, olive

. ! . . . L . . . A1,3,8
Prosciutto, mozzarella di bufala campana, basilico, pinoli, Parmigiano Reggiano, olive e pomodori
Prosciutto, Napoli mozzarella, tomato, basil, pine nuts, parmesan, olives
Prosciutto, Napoli-Mozzarella, Tomaten, Basilikum, Pinienkerne, Parmesan, Oliven
Club sendvic¢ Grand 10,° €
PiScancje prsi, kuhan prsut, hamburska slanina, solata, olive, paradiznik P
Petto di pollo, prosciutto cotto, pancetta di Amburgo, insalata, olive e pomodori o
Chicken breast, cooked ham, Hamburg bacon, lettuce, olives, tomato
Hahnchenbrust, gekochter Prosciutto, Hamburger-Speck, Salat, Oliven, Tomaten
Mortadela Pistachio 1,°€
Mortadela, mozzarella Napoli, pistacija, olive, paradiznik e
Mortadella, mozzarella di bufala campana, pistacchio, olive e pomodori o
Mortadella, Napoli mozzarella, pistachio nuts, olives, tomato
Mortadella, Napoli-Mozzarella, Pistazien, Oliven, Tomaten
Grand Vegan 8,0 €
Humus, avokado, paradiznik, sveze kumare, prazene pistacije PeRTREES
Hummus, avocado, pomodori, cetrioli freschi, pistacchi tostati DR
Hummus, avocado, tomatoes, fresh cucumbers, roasted pistachios
Hummus, Avocado, Tomaten, frische Gurken, gerostete Pistazien
Toast 550 €
Sir / veganski / Sunka, sir s

Formaggio / vegano / prosciutto, formaggio
Cheese / vegan / ham, cheese
Kdse / vegan / Schinken, Kdse



Grand Cafe

Fingesnack and dilce / Finger food & charcuterie boards / Finger Snack & Platten

Fingersi

Piéégnéji prstki po domace, panirani v koruznih kosmicih in panko drobtinah, postrezeni z ocvrtim krompirjem in domaco omako
Bastoncini di pollo fatti in casa, impanati in fiocchi di mais e briciole di panko, serviti con patatine fritte e salsa fatta in casa
Homemade fried chicken fingers, coated in corn flakes and panko bread crumbs, served with French fries and a homemade sauce
Hausgemachte Chicken Fingers, paniert in Cornflakes und Panko-Mehl, serviert mit Pommes frites und hausgemachter Sauce

Fritto misto a la Istriana

Sveza riba in sezonske morske dobrote v tempuri, ocvrti krompir
Pesce fresco e frutti di mare di stagione in tempura con patatine fritte
Fresh fish and seasonal fruits of the sea in tempura, French fries
Frischer Fisch und saisonale Meeresfriichte in Tempura, Pommes frites

Sirna dilca

Stiri vrste lokalnih in svetovno priznanih sirov, vloZena ¢ebula, kapre, olive

Quattro tipi di formaggi locali e di fama mondiale, cipolline, capperi e olive

Four kinds of local, world-renowned cheeses, pickled onions, capers, olives

Vier Arten von lokalen und weltberlihmten Kasesorten, eingelegte Zwiebeln, Kapern, Oliven

Mesna dilca

Prsut, salama Boskarin, slanina, vloZzena cebula, kapre, olive

Prosciutto, salame Boskarin, pancetta, cipolline, capperi e olive

Prosciutto, Istrian ,Boskarin“ beef salami, bacon, pickled onions, capers, olives
Prosciutto, Boskarin-Salami (istrisches Rind), Speck, eingelegte Zwiebeln, Kapern, Oliven

Morska dilca

Dimljena mecarica, bakala, incuni, vlozena cebula, kapre, olive

Pesce spada affumicato, baccala, acciughe, cipolline, capperi e olive

Smoked swordfish, Baccala cod spread, anchovies, pickled onions, capers, olives
Gerducherter Schwertfisch, Kabeljau, Sardellen, eingelegte Zwiebeln, Kapern, Oliven

8 €

1,°€

A1, 4,5

70 €

A1,3

8% €

130 €

A1, 4,5
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Tagltate / Tagliata steaks / Tagliatas

Goveja

Govedina Black Angus, parmezan, vec vrst berivk, paradiznik, preliv iz medu in gorcice

Manzo Black Angus, Parmigiano Reggiano, misto di lattughe, salsa di pomodoro, miele e senape
Black angus beef, parmesan, young lettuce mix, tomato, honey and mustard dressing
Black-Angus-Rindfleisch, Parmesan, Pfliicksalat-Mischung, Tomaten, Honig- und Senf-Dressing

Tunina

File tune, avokado, vec vrst berivk, paradiznik, emulzija olivnega olja in limone

Filetto di tonno, avocado, misto di lattughe, pomodoro, emulsione di olio d’oliva e limone
Tuna fillet, avocado, young lettuce mix, tomato, olive oil and lemon emulsion
Thunfisch-Filet, Avocado, Pfliicksalat-Mischung, Tomaten, Olivendl- und Zitronenemulsion

Veganska

Gomolj zelene, jabolka, lesniki, vec vrst berivk, paradiznik, gorcica
Tubero di sedano, mele, nocciole, misto di lattughe, pomodori e senape
Celeriac, apples, hazelnuts, young lettuce mix, tomato, mustard
Sellerieknolle, Apfel, Haselnisse, Pfliicksalat-Mischung, Tomaten, Senf

220 €

A:3,10

19, €

A b

10,°° €

A:8,10, 11,12



Grand Cafe

Hamb;;ger/ Burgers / Burger

Pulled Beef

Meso pocasi pecenih govejih reber v briosu, korenje, zelena, cebula, zelje, omaka BBQ, ocvrti krompircek

Carne di costine di manzo a cottura lenta in pasta brioche, carote, sedano, cipolla, cavolo cappuccio, salsa barbecue e patatine
fritte

Slow-roasted beef ribs in a brioche bun, carrots, celery, onions, cabbage, barbecue sauce, French fries

Fleisch von langsam gebratenen Rindfleisch-Rippchen in Brioche-Teig, Karotten, Sellerie, Zwiebeln, Kohl, BBQ-Sauce, Pommes frites

Classic

100-% goveja pleskavica v briosu, cebula, kisle kumarice, sir cheddar, ledenka, omaka, ocvrti krompircek

Hamburger di manzo al 100% in pasta brioche, cipolla, sottaceti, formaggio Cheddar, lattuga Iceberg, salsa e patatine fritte

100% beef patty in a brioche bun, onions, pickled cucumbers, cheddar cheese, iceberg lettuce, sauce, French fries

100 % Rindfleisch-Pljeskavica (Hackfleischgericht) in Brioche-Teig, Zwiebeln, Essiggurken, Cheddar-Kdse, Eissalat, Sauce, Pommes
frites

Vege

Polpeta iz Cicerike in rdece pese v veganskem pecivu, ¢ebula, veganski sir feta, paradiznik, ledenka, veganska omaka
Polpettone di ceci e barbabietole in pasta vegana, cipolla, formaggio Feta vegano, pomodoro, lattuga Iceberge salsa vegana
Chickpea and red beet patty in a vegan bun, onions, vegan feta cheese, tomato, iceberqg lettuce, vegan sauce

Frikadelle aus Kichererbsen und Rote Bete in veganem Teig, Zwiebeln, veganer Feta-Kdase, Tomaten, Eissalat, vegane Sauce

120 €

A 1,2, 12

10, €

A1,2,3

9,0 €

AN



Insdlate C&esar / Caesar salads / Caesar Salate

Gamberi

Kraljeve kozice, ledenka, cesnjev paradiznik, krutoni, cezarjeva omaka
Gamberoni, lattuga Iceberg, pomodorini, crostini e salsa Caesar

King prawns, iceberg lettuce, cherry tomatoes, croutons, Caesar sauce
Konigsgarnelen, Eissalat, Kirschtomaten, Croltons, Caesar-Sauce

Piscancja

Piscancje prsi, ledenka, parmezan, cesnjev paradiznik, krutoni, cezarjeva omaka
Petto di pollo, lattuga Iceberg, pomodorini, crostini e salsa Caesar

Chicken breast, iceberg lettuce, parmesan, cherry tomatoes, croutons, Caesar sauce
Hdhnchenbrust, Eissalat, Parmesan, Kirschtomaten, Croltons, Caesar-Sauce

Vegetariana

Tofu, Cicerika, ledenka, parmezan, cesnjev paradiznik, krutoni, cezarjeva omaka
Tofu, ceci, lattuga Iceberg, pomodorini, crostini e salsa Caesar

Tofu, chickpeas, iceberg lettuce, parmesan, cherry tomatoes, croutons, Caesar sauce
Tofu, Kichererbsen, Eissalat, Parmesan, Kirschtomaten, Croltons, Caesar-Sauce

12,°€

A1235

1,°€

A:1,2,3

1,°€



N @?%&9

piatti @LLucchiaio / Spoon dishes / Mit Loffel

Cvetacna kremna juha
Zuppa di crema di cavolfiore / Cream of cauliflower soup / Blumenkohl-Cremesuppe

Istrska minestra
Minestrone istriano / Istrian minestrone / Istrische Minestrone

Prils

Contorni'/ Sides / Beilagen

Ocvrti krompircek
Patatine fritte / French fries / Pommes frites

Cebulni obrocki
Anelli di cipolla / Onion rings / Zwiebelringe

. . g . .
Dnevnc v3bua feinih abaclee
Selezione giornaliefa di dolci fatti in casa /

Daily selection of homemade desserts /
Tagliche Auswahl an hausgemachten Desserts

520 €
A2,3

6,°€

40 €

Al

woe

5,50 €

A1,2,3
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A = ALERGENI / ALLERGENI / ALLERGENS / ALLERGENE

Zita, ki vsebujejo gluten ali proizvodi iz njih (pSenica, rZ, 8 Oreski in proizvodi iz njih (le3niki, orehi, mandeljni,
jeCmen, oves, pira, kamut in njegove krizane vrste) indijski orescki, ameriski oreh, brazilski orescki, pistacija,
Cereals which contain gluten, or products made from them makadamija in orehi Queensland)
(wheat, rye, oats, spelt, kamut and his hybridised strains) Nuts and products made from them (hazelnuts, walnuts,
Jajca in proizvodi iz njih almonds, cashew, American walnut, Brazil nuts, pistachios,
macadamia nuts and Queensland nuts)
Eggs and products made from them 9 s . izvodi iz ni
. L. L ezamovo seme in proizvodi iz njega
Mleko in mleéni izdelki (vkljuéno z laktozo) P Jeg _
. . . . Sesame seed and products made from it
Milk and milk products (including lactose) e X . ..
I . R 10 Gorcicno seme in proizvodi iz njega
Ribe in proizvodi iz njih )
) Mustard seed and products made from it
Fish and products made from them K L. ) L.
.. . R 11 Zrnje soje in proizvodi iz nje
Raki in proizvodi iz njih Sovb p duct de it
Shellfish and products made from them .oy canan E)ro u? > m?‘e .rom I
< . R 12 Listna zelena in proizvodi iz nje
Mehkuzci in proizvodi iz njih )
Leaf celery and products made from it
Molluscs and products made .. . . S
of them 13 Voldji bob in proizvodi iz njega
Arasidi in proizvodi iz njih Lupines and products made from them
14 Zveplov dioksid in sulfiti, ¢e je koncentracija veéja kot 10

Peanuts and products made from them

mg/kg oz. 10 mg/L, izraZeni kot SOz

Sulphur dioxide and sulphites when the concentration is
greater than 10 mg/kg or 10 mg/L, expressed as SOa.
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Vse cene so v EUR in vkljucujejo DDV. Pridruzujemo si pravico do spremembe cen in ponudbe. / Tutti i prezzi sono espressi in EURO e sono comprensivi di IVA. Ci riserviamo il
diritto di modificare i prezzi e le offerte. / All prices are in EUR and include VAT. We reserve the right to change the prices and the offer. / Alle Preise sind in EURO angegeben und
enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Wir behalten uns das Recht auf Anderung der Preise und des Angebots vor. Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Ljubljana



